
Varsány KupaVarsány KupaVarsány KupaVarsány Kupa

2009.08.30. Varsány

MAMS Endurocros OB

Abszolút eredmény

2 órás futam ..
13:30 -     2 óra

poz. rsz. név klub motor kör hátránycélidőkat legjobb

2 GRILLMAYER Gábor 1.o 141. Kawasaki MMSE 02:05:06Kawasaki 00:08:43 /3

48 SZATYINA Gábor 1.o 142. Speed-Tech MSE + 00:01:5202:06:58Suzuki 00:08:53 /3

78 LANGER József 1.o 143. Pécsi MSE + 00:02:2302:07:29KTM 00:09:02 /12

541 RIGÓ Gábor E3 2.o. 144. Pannon Enduro SE + 00:05:2902:10:36KTM 00:09:02 /2

391 PETŐ Ádám E1 2.o 145. 1 WD Motorsport + 00:05:5302:11:00KTM 00:09:04 /2

592 PÜSPÖKI Roland E1 2.o 146. Speed-Tech MSE + 00:07:0702:12:13Suzuki 00:09:16 /2

520 CSAPUCHA Tamás E1 2.o 147. Speed-Tech MSE + 00:07:2102:12:27Honda 00:09:16 /6

44 FENYVESI Ferenc 1.o 138. Real Motorcentrum + 1kör02:05:11Honda 00:09:19 /3

300 KOPLÁNYI Gellért E3 2.o. 139. Pannon Enduro SE + 1kör02:05:38KTM 00:09:18 /6

499 SZEKERES Zsolt E2 2.o 1310. 1 WD Motorsport + 1kör02:05:43KTM 00:09:20 /9

377 JÁNOSI René E3 2.o. 1311. Pannon Enduro SE + 1kör02:07:14KTM 00:09:37 /11

435 VAJDA Gergő E1 2.o 1312. Speed-Tech MSE + 1kör02:07:27Yamaha 00:09:36 /6

227 APRÓ Péter OldBoy 1313. Pannon Enduro SE + 1kör02:07:50KTM 00:09:33 /8

231 CSŐSZ Lajos OldBoy 1314. GÉ-SA SE + 1kör02:08:32Yamaha 00:09:34 /12

314 MOLNÁR Krisztián E2 2.o 1315. Pannon Enduro SE + 1kör02:08:50KTM 00:09:40 /8

299 SZEKERES Sándor OldBoy 1316. 1 WD Motorsport + 1kör02:09:01KTM 00:09:32 /8

415 NAGY László E2 2.o 1317. Speed-Tech MSE + 1kör02:09:49KTM 00:09:41 /10

241 RIGÓ János OldBoy 1318. Pannon Enduro SE + 1kör02:10:17KTM 00:09:36 /4

378 RUM Ferenc Tamás E2 2.o 1319. Pannon Enduro SE + 1kör02:12:03KTM 00:09:47 /9

450 KUN Szabolcs E2 2.o 1320. Pozsonyi MC + 1kör02:12:23Kawasaki 00:09:46 /6

320 KUBA Richard E2 2.o 1321. SMF-Szlovákia + 1kör02:13:28KTM 00:09:53 /6

273 KALINCSÁK László OldBoy 1322. Real Motorcentrum + 1kör02:13:58Suzuki 00:09:45 /4

543 ALBERT Károly E1 2.o 1223. Suzuki Hollós RT + 2kör02:02:58Kawasaki 00:10:00 /2

261 LAUKÓ Mihály OldBoy 1224. 1 WD Motorsport + 2kör02:05:46Kawasaki 00:09:58 /11

358 LACZKÓ Péter E2 2.o 1225. Namoto Team + 2kör02:05:51KTM 00:10:10 /6

209 CSÁKVÁRI Ferenc id. OldBoy 1226. Tokodi MSE + 2kör02:05:52KTM 00:09:56 /11

346 KULKOV József E1 2.o 1227. Real Motorcentrum + 2kör02:07:45Honda 00:10:17 /12

279 HORNYÁK Tamás OldBoy 1228. GÉ-SA SE + 2kör02:07:54KTM 00:10:04 /12

265 ÁGOSTON Pál Péter OldBoy 1229. Off-Road MS Fót + 2kör02:07:55KTM 00:10:04 /12

278 LISZKA Richárd OldBoy 1230. Energy Moto Team + 2kör02:10:37Kawasaki 00:10:18 /7

277 TOKOS Gyula OldBoy 1231. Markó-Motor SE + 2kör02:10:55KTM 00:10:26 /7

532 VÁLENT László E2 2.o 1232. Pozsonyi MC + 2kör02:11:36KTM 00:10:28 /6

247 KISS Csaba OldBoy 1233. Markó-Motor SE + 2kör02:14:05KTM 00:10:39 /6

237 LANTOS József OldBoy 1234. Energy Moto Team + 2kör02:15:25KTM 00:10:52 /12

275 WIMMER Sándor OldBoy 1135. Moto-Complet SE + 3kör02:08:49Gas-gas 00:11:14 /7

250 VAS Gyula OldBoy 1136. 1 WD Motorsport + 3kör02:09:08KTM 00:11:17 /10

385 LACZKÓ Tamás E2 2.o 1137. Namoto Team + 3kör02:11:30KTM 00:10:36 /2

221 JÁSZ András OldBoy 1038. Off-Road MS Fót + 4kör02:06:02KTM 00:11:16 /2

259 KONDÁKOR Tamás OldBoy 1039. Markó-Motor SE + 4kör02:06:26BMW 00:11:57 /9

1. / 2 old.
www.motorsport.hu      www.chronomoto.hu      +36.20.3210858

Kifüggesztés:

Időmérés vezetőjeVersenyigazgató Zsűrielnök
Jóváhagyás:

NC= Nem ért célba      NR= Nem rajtolt    KIZ= Kizárva    %= Nem teljesített a minimális távot   NI= Nem ért időben célba

Start:13:30  Vége:15:35

2009.08.30.

Legjobb kör:Varsány * 5300m * Időjárás: Napos * Hőmérséklet: 26 'C



poz. rsz. név klub motor kör hátránycélidőkat legjobb

51 VASKA Kálmán 1.o 1040. Kanizsa MSE + 4kör02:16:19Suzuki 00:10:21 /2

599 BAZSÓ Sándor E3 2.o. 941. 1 WD Motorsport + 5kör01:42:32KTM 00:10:07 /5

7 MARKÓ István 1.o 842. Markó-Motor SE + 6kör01:12:55Husqvarna 00:09:10 /4

257 BARANYI János OldBoy 843. Off-Road MS Fót + 6kör01:30:17KTM 00:10:28 /4

353 CSIDER Lajos E1 2.o 844. 1 WD Motorsport + 6kör02:13:11KTM 00:11:36 /4

439 RÁTGÉBER István E3 2.o. 645. Speed-Tech MSE + 8kör00:59:34Husaberg 00:09:38 /3

441 SCHRENCKH Péter E2 2.o 446. Speed-Tech MSE + 10kör00:40:30Honda 00:09:50 /2

388 CSELŐTEI Csaba E2 2.o 1% MAMI Yamaha Fehér + 13kör00:10:40Kawasaki  /

336 SÁRKÁNY Dezső E3 2.o.NR 1 WD Motorsport + 14körKTM  /

2. / 2 old.
www.motorsport.hu      www.chronomoto.hu      +36.20.3210858

Kifüggesztés:

Időmérés vezetőjeVersenyigazgató Zsűrielnök
Jóváhagyás:

NC= Nem ért célba      NR= Nem rajtolt    KIZ= Kizárva    %= Nem teljesített a minimális távot   NI= Nem ért időben célba

Start:13:30  Vége:15:35

2009.08.30.

Legjobb kör:Varsány * 5300m * Időjárás: Napos * Hőmérséklet: 26 'C



Varsány KupaVarsány KupaVarsány KupaVarsány Kupa

2009.08.30. Varsány

MAMS Endurocros OB

Kategóriánkénti eredmény

2 órás futam ..
13:30 -     2 óra

poz. rsz. név klub motor kör hátránycélidőkat p. legjobb

1.o

2 GRILLMAYER Gábor 1.o 141. Kawasaki MMSE 02:05:06 25pKawasaki 00:08:43

48 SZATYINA Gábor 1.o 142. Speed-Tech MSE + 00:01:5202:06:58 20pSuzuki 00:08:53

78 LANGER József 1.o 143. Pécsi MSE + 00:02:2302:07:29 16pKTM 00:09:02

44 FENYVESI Ferenc 1.o 134. Real Motorcentrum + 1kör02:05:11 13pHonda 00:09:19

51 VASKA Kálmán 1.o 105. Kanizsa MSE + 4kör02:16:19 11pSuzuki 00:10:21

7 MARKÓ István 1.o 86. Markó-Motor SE + 6kör01:12:55 10pHusqvarna 00:09:10

E1 2.o

391 PETŐ Ádám E1 2.o 141. 1 WD Motorsport + 00:05:5302:11:00 25pKTM 00:09:04

592 PÜSPÖKI Roland E1 2.o 142. Speed-Tech MSE + 00:07:0702:12:13 20pSuzuki 00:09:16

520 CSAPUCHA Tamás E1 2.o 143. Speed-Tech MSE + 00:07:2102:12:27 16pHonda 00:09:16

435 VAJDA Gergő E1 2.o 134. Speed-Tech MSE + 1kör02:07:27 13pYamaha 00:09:36

543 ALBERT Károly E1 2.o 125. Suzuki Hollós RT + 2kör02:02:58 11pKawasaki 00:10:00

346 KULKOV József E1 2.o 126. Real Motorcentrum + 2kör02:07:45 10pHonda 00:10:17

353 CSIDER Lajos E1 2.o 87. 1 WD Motorsport + 6kör02:13:11 9pKTM 00:11:36

E2 2.o

499 SZEKERES Zsolt E2 2.o 131. 1 WD Motorsport + 1kör02:05:43 25pKTM 00:09:20

314 MOLNÁR Krisztián E2 2.o 132. Pannon Enduro SE + 1kör02:08:50 20pKTM 00:09:40

415 NAGY László E2 2.o 133. Speed-Tech MSE + 1kör02:09:49 16pKTM 00:09:41

378 RUM Ferenc Tamás E2 2.o 134. Pannon Enduro SE + 1kör02:12:03 13pKTM 00:09:47

450 KUN Szabolcs E2 2.o 135. Pozsonyi MC + 1kör02:12:23 11pKawasaki 00:09:46

320 KUBA Richard E2 2.o 136. SMF-Szlovákia + 1kör02:13:28 10pKTM 00:09:53

358 LACZKÓ Péter E2 2.o 127. Namoto Team + 2kör02:05:51 9pKTM 00:10:10

532 VÁLENT László E2 2.o 128. Pozsonyi MC + 2kör02:11:36 8pKTM 00:10:28

385 LACZKÓ Tamás E2 2.o 119. Namoto Team + 3kör02:11:30 7pKTM 00:10:36

441 SCHRENCKH Péter E2 2.o 410. Speed-Tech MSE + 10kör00:40:30 6pHonda 00:09:50

388 CSELŐTEI Csaba E2 2.o 1% MAMI Yamaha Fehér + 13kör00:10:40 pKawasaki 

1. / 2 old.
www.motorsport.hu      www.chronomoto.hu      +36.20.3210858

Kifüggesztés:

Időmérés vezetőjeVersenyigazgató Zsűrielnök
Jóváhagyás:

NC= Nem ért célba      NR= Nem rajtolt    KIZ= Kizárva    %= Nem teljesített a minimális távot   NI= Nem ért időben célba

Start:13:30  Vége:15:35

2009.08.30.

Legjobb kör:Varsány * 5300m * Időjárás: Napos * Hőmérséklet: 26 'C



poz. rsz. név klub motor kör hátránycélidőkat p. legjobb

E3 2.o.

541 RIGÓ Gábor E3 2.o. 141. Pannon Enduro SE + 00:05:2902:10:36 25pKTM 00:09:02

300 KOPLÁNYI Gellért E3 2.o. 132. Pannon Enduro SE + 1kör02:05:38 20pKTM 00:09:18

377 JÁNOSI René E3 2.o. 133. Pannon Enduro SE + 1kör02:07:14 16pKTM 00:09:37

599 BAZSÓ Sándor E3 2.o. 94. 1 WD Motorsport + 5kör01:42:32 13pKTM 00:10:07

439 RÁTGÉBER István E3 2.o. 65. Speed-Tech MSE + 8kör00:59:34 11pHusaberg 00:09:38

336 SÁRKÁNY Dezső E3 2.o.NR 1 WD Motorsport + 14kör pKTM 

OldBoy

227 APRÓ Péter OldBoy 131. Pannon Enduro SE + 1kör02:07:50 25pKTM 00:09:33

231 CSŐSZ Lajos OldBoy 132. GÉ-SA SE + 1kör02:08:32 20pYamaha 00:09:34

299 SZEKERES Sándor OldBoy 133. 1 WD Motorsport + 1kör02:09:01 16pKTM 00:09:32

241 RIGÓ János OldBoy 134. Pannon Enduro SE + 1kör02:10:17 13pKTM 00:09:36

273 KALINCSÁK László OldBoy 135. Real Motorcentrum + 1kör02:13:58 11pSuzuki 00:09:45

261 LAUKÓ Mihály OldBoy 126. 1 WD Motorsport + 2kör02:05:46 10pKawasaki 00:09:58

209 CSÁKVÁRI Ferenc id. OldBoy 127. Tokodi MSE + 2kör02:05:52 9pKTM 00:09:56

279 HORNYÁK Tamás OldBoy 128. GÉ-SA SE + 2kör02:07:54 8pKTM 00:10:04

265 ÁGOSTON Pál Péter OldBoy 129. Off-Road MS Fót + 2kör02:07:55 7pKTM 00:10:04

278 LISZKA Richárd OldBoy 1210. Energy Moto Team + 2kör02:10:37 6pKawasaki 00:10:18

277 TOKOS Gyula OldBoy 1211. Markó-Motor SE + 2kör02:10:55 5pKTM 00:10:26

247 KISS Csaba OldBoy 1212. Markó-Motor SE + 2kör02:14:05 4pKTM 00:10:39

237 LANTOS József OldBoy 1213. Energy Moto Team + 2kör02:15:25 3pKTM 00:10:52

275 WIMMER Sándor OldBoy 1114. Moto-Complet SE + 3kör02:08:49 2pGas-gas 00:11:14

250 VAS Gyula OldBoy 1115. 1 WD Motorsport + 3kör02:09:08 1pKTM 00:11:17

221 JÁSZ András OldBoy 1016. Off-Road MS Fót + 4kör02:06:02 pKTM 00:11:16

259 KONDÁKOR Tamás OldBoy 1017. Markó-Motor SE + 4kör02:06:26 pBMW 00:11:57

257 BARANYI János OldBoy 818. Off-Road MS Fót + 6kör01:30:17 pKTM 00:10:28

2. / 2 old.
www.motorsport.hu      www.chronomoto.hu      +36.20.3210858

Kifüggesztés:

Időmérés vezetőjeVersenyigazgató Zsűrielnök
Jóváhagyás:

NC= Nem ért célba      NR= Nem rajtolt    KIZ= Kizárva    %= Nem teljesített a minimális távot   NI= Nem ért időben célba

Start:13:30  Vége:15:35

2009.08.30.

Legjobb kör:Varsány * 5300m * Időjárás: Napos * Hőmérséklet: 26 'C
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